一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份数量的情况

本次权益变动前，沃尔核材持有上市公司103,258,471股股票，周和平持有上市公司51,537,253股股票，易华

蓉持有上市公司36,509,554股股票，邱丽敏持有上市公司55,500,167股股票，易顺喜持有上市公司38,622,433股

股票，童绪英持有上市公司33,442,414股股票,具体情况如下：

序号 持股股东 持股数量(股) 持股比例 取得股份方式

1 沃尔核材 103,258,471 7.79% 竞价交易与参与定增

2 周和平 51,537,253 3.89% 竞价交易

3 易华蓉 36,509,554 2.76% 竞价交易

4 邱丽敏 55,500,167 4.19% 竞价交易

5 易顺喜 38,622,433 2.91% 竞价交易

6 童绪英 33,442,414 2.52% 竞价交易

合计 318,870,292 24.07% —

沃尔核材及其一致行动人合计持有长园集团股份数为318,870,292股，占长园集团总股本的24.07%。

二、本次权益变动的情况

1、信息披露义务人前次《详式权益变动报告书》的签署日为2015年6月9日，于2015年6月11日在巨潮资讯网进

行了公告。 截至2015年6月9日，沃尔核材及其一致行动人合计持有长园集团股份数为237,112,715股，占当时长园

集团总股本26.7938%。

2、2016年6月，长园集团实施了2015年度权益分派，每股转增0.2股，转增完成后长园集团总股本变更为1,318,

018,152股，详见2016年6月14日巨潮资讯网披露的《2015年度利润分配及资本公积金转增股本实施公告》。

3、2017年2月至3月，沃尔核材一致行动人从二级市场增持了8,645,412股长园集团股票，本次增持完成后，沃

尔核材及其一致行动人合计持有长园集团股份数为318,870,292股，占当时长园集团总股本的24.21%。

4、2017年3月至6月，沃尔核材以大宗交易方式受让了其一致行动人易华蓉、稳健2期、稳健7期、稳健9期、稳健10

期及童续英持有的长园集团股票共计52,454,306股，占当时长园集团总股本的3.98%，沃尔核材受让其一致行动人

持有的长园集团股份前后，沃尔核材及其一致行动人合计持有的长园集团股票数量不变，持股比例不变。

5、截至本报告书披露日，沃尔核材拟将所持长园集团部分无限售流通股共计7,400万股以16.8元/股的价格转让

给科兴药业，股份转让价款合计为人民币1,243,200,000元。 本次权益变动前后，沃尔核材及一致行动人持有长园

集团股票的具体情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

沃尔核材 103,258,471 7.79% 29,258,471 2.21%

周和平 51,537,253 3.89% 51,537,253 3.89%

易华蓉 36,509,554 2.76% 36,509,554 2.76%

邱丽敏 55,500,167 4.19% 55,500,167 4.19%

易顺喜 38,622,433 2.91% 38,622,433 2.91%

童绪英 33,442,414 2.52% 33,442,414 2.52%

合计 318,870,292 24.07% 244,870,292 18.48%

本次权益变动完成后，沃尔核材持有长园集团股票总数由103,258,471股变更为29,258,471股，占长园集团总

股本比例由7.79%变更为2.21%， 沃尔核材及其一致行动人持有长园集团股票总数由318,870,292股变更为244,

870,292股，占长园集团总股本比例由24.07%变更为18.48%。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

沃尔核材与科兴药业于2018年1月9日签署了《深圳市沃尔核材股份有限公司与山东科兴药业有限公司之股份

转让合同》（以下简称“股份转让协议” 或“协议” ），主要内容如下：

出让方（以下简称：“甲方” ）：深圳市沃尔核材股份有限公司

受让方（以下简称：“乙方” ）：山东科兴药业有限公司

1、股份转让的标的及转让的价格

甲方在本协议约定的生效条件成就后， 将其持有的长园集团无限售流通股74,000,000股有偿转让给乙方。 经

甲、乙双方协商确定：甲方本次拟向乙方转让的长园集团股票的转让价格为16.80元/股，股份转让价款合计为人民币

1,243,200,000元（大写：人民币壹拾贰亿肆仟叁佰贰拾万元整）。

2、股份转让总价款的支付方式、期限和付款条件

经甲、乙双方协商一致，乙方采用现金方式付款，付款期限及条件如下；

（1）乙方应在本合同签署后3个自然日内将股份转让的诚意金即人民币10,000,000元（大写：人民币壹仟万元